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11140069-000-00 SECRETARÍA EJECUTIVA DE LA INSTANCIA COORDINADORA DE LA MODERNIZACIÓN DEL SECTOR JUSTICIA (SEICMSJ)Entidad :

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

 12,000,000.0000TOTAL  12,000,000.00  6,597,022.91  54.98

 0.00Promedio ponderado de ejecución por programa:  0.00 0.00

11 Apoyo al Sector Justicia

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

001 000 Dirección y Coordinación  4,756,286.26 8,423,032.64 8,571,989.00  56.47

 1 Dirección y coordinación DOCUMENTO  15.00  66.67 10.00 15.00 0

 3 Dirección y coordinación DOCUMENTO  12.00  66.67 8.00 12.00 0

 10 Coordinación de cooperación en temas de Justicia DOCUMENTO  3.00  66.67 2.00 3.00 0

 66.67Promedio de ejecución física por actividad:

003 000 Centros de Administración de Justicia -CAJ-  1,840,736.65 3,576,967.36 3,428,011.00  51.46

 1 Asistencia legal a personas de escasos recursos económicos en 

los Centros de Administración de Justicia

PERSONA  7,710.00  59.38 4,578.00 7,710.00 0

 2 Asistencia legal a personas de escasos recursos económicos en 

los Centros de Administración de Justicia

PERSONA  7,710.00  59.38 4,578.00 7,710.00 0

 59.38Promedio de ejecución física por actividad:

 12,000,000.00Apoyo al Sector Justicia11TOTAL  12,000,000.00  6,597,022.91  54.98

 64.50Promedio ponderado de ejecución por programa:  9,176.00 15,450.00

Promedio ponderado de ejecución física a nivel institucional:  15,450.00  9,176.00  64.50  12,000,000.00
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Del 01/01/2024 al 31/08/2024

11140069-000-SECRETARÍA EJECUTIVA DE LA INSTANCIA COORDINADORA DE LA MODERNIZACIÓN DEL SECTOR JUSTICIA (SEICMSJ)

 12,000,000.00  592,841.52  0.00  0.00  0.00  0.00  12,000,000.00 0.00 0.00-592,841.5211-Apoyo al Sector Justicia

Total  12,000,000.00  592,841.52  0.00  0.00  0.00  0.00  12,000,000.00 0.00 0.00-592,841.5211140069-000-SECRETARÍA 

EJECUTIVA DE LA INSTANCIA 

COORDINADORA DE LA 

MODERNIZACIÓN DEL SECTOR 

JUSTICIA (SEICMSJ)

 12,000,000.00  592,841.52  0.00  0.00  0.00  0.00TOTAL...  12,000,000.00 0.00 0.00-592,841.52

 NOTA:  

* Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras.

** Se refiere a las modificaciones al interior de un programa por tanto no tienen efectos en el monto total del programa y se aprueban a través de una resolución de la misma institución.

*** Estas modificaciones se realizan entre los distintos programas de la entidad; por lo que el monto de los programas puede variar, no así el monto total de presupuesto de la entidad. Para la aprobación de estas 

modificaciones se requiere de Resolución del Ministerio de Finanzas Públicas.

**** Estas modificaciones se realizan entre diferentes instituciones, por lo tanto afectan el presupuesto total de las entidades. Se aprueban mediante Acuerdo Gubernativo.
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2024EJERCICIO:

11140069-000-SECRETARÍA EJECUTIVA DE LA INSTANCIA COORDINADORA DE LA MODERNIZACIÓN DEL SECTOR JUSTICIA (SEICMSJ)

11-Apoyo al Sector Justicia  0.00  12,000,000.00 12,000,000.00

 12,000,000.00  0.00  12,000,000.00Total 11140069-SECRETARÍA EJECUTIVA DE LA INSTANCIA COORDINADORA DE LA 

MODERNIZACIÓN DEL SECTOR JUSTICIA (SEICMSJ)

* NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras.
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10149-IMPUESTO VARIOS MUNICIPALES  4,000,000.00  0.00  4,000,000.00

10224-Regalias  1,715,000.00  0.00  1,715,000.00

10291-Impuestos Varios Indirectos  157,351,237.00  0.00  157,351,237.00

 163,066,237.00  0.00  163,066,237.00Total


